
FICHA         455
Documento N°

PREF MUNIC DE SAO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

N®ME

PROCESSO DA DESPESA
Empenho No

TOP COMERCIAL OESTE PAULISTA LTDA

7639

ASSUNTO  DISPENSA DE LIciTA ÃO  DE  N° 022/2020 -PROC. ADM.  N°  1916/2020,
ARTIGO 24,  lv,  DA LEI  FEDERAL 8.666/93 -RESERVA ORCAMENTARIA
N° 490 -FICHA: 455  íCÓDIGO  DE APLICACÃO:  312.015\
AQUIsl ÃO  EMERGENCIAL DE  1.000 MÁSCARAS RESPIRADORES
PFF2 SEM VALVULA E 3.000 TOUCAS  DE TNT DESCARTAVEIS PARA

REQUISIÇÃO

DC"AÇÃO 02                                          PODER EXECUTIVO

020401                                  FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0023.2039.00(  Manutenção da Saúde -Atenção Básica -Recurso Feden

3.3.90.30.99                     0UTROS MATERIAIS  DE CONSUMO

Dotação Atual                        Saldo Anterior          Empenhado Até Data                                           Valor                               Saldo Atual

200  000,00                                    190.495,10                                         9.504,90                                          5.420,00                                      185.075,10

B®CFÍsca'Nota              /         DataEm,ssão         Vaior          UF°r'gem

000000000649                        20/08/2020                   5.420,00              SP

Data Vencimentoo9/09/2020

@S  SET2$2S



PREF  MUNIC  DE  SAO JOAQUIM  DA  BARRA                                                   NOTADEEMPENHo`-
-:::ç5at5P4r:;o:::.¥:nnuch'' S/N                                                                               ,,                                   7639     /

NOTADEEMPENHON°        7639      ,                                   |FICHA      455/                               |DATA 29/07/2020    í             PEDiDON°              03651/20         /

LiciTAÇÃO    D|SPENP       /                                                                         |    C°NVÊN`°   |DocuMENTo                                       C°NTR#No,MENTo

NOME                 TOP/COMERCIALOESTEPAULISTALTDA                                                                          28.231.208/0001-3%    Z            CÓDiGO   20392

ENDEREÇo:        RUA JOSE  GRECCO                                                                                                                                TABATINGA/r

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU/SERVIÇO                                                                                           ,,/ VALOR TOTAL/i§Sipiígíi:§:#Eiã|j;o§íÇ;âA#;EE¥iEÃo#oi2#:€áiRÍsi§p:A:D8#p:5#83iDÍÍ2g8;pií:5Aâ:5|L:sF3iKêfi;!#i;2A:L:Eí;;;Í::LASDE

+
OR -Ordinario                                                                                                                                                                                         SOMA 5.420,00

CÓDIGO                                                                                                                                                             CLASSIFICAÇÃO  DA DESPESA EMPENHADA

ií39ooâog:1                       :::::s:#CTr::'fsD:Esê:R:uMo  #    PcaspDeb;/11561oloo         pcaspcred,to   3311199oo
10.301.0023.2039.0000             Manutenção da  saúde -Atenção  Básica -Recurso  Fec]eral

DOTAÇÃO                                        |                      EMPENHADO ATÉ A DATA                                             VALOR  DESTE  EMPENHO                       |                                    SALDO ATUAL

200  000,00   |                                                         9.504,90                                                              5.420,00  |                                                     185.075,10

31 2 RECURSOS  PAR`A COMBATE AO CORONAVIRUS zz'zÍ72-COVID

FonteRecurso:       o5oo         #?j*nç°*Tlliquatrocentosevintereais***"""w„*„„**„*****„*****„*„„***„
1.

EMPENHOAUTOR,ZADOEM                                                                                                                                                          ZJú#ÜrA           ürrÉÉTm    ,
29/o7/2o2o                                  DR. Mp?ãf:F,:oMD.E.,Pct.UatA M,AN                                     \            EDNôrAdge::#^ã`#g,D#iffiass€e     A

A DESPESA REFERENTE A ESTE  EMPENHO,  FOI  DEVIDAMENTE PROCESSADA/CONTABILIZADA,  ENCONTRAN        -SE  EM ORDEM PARA P   GAME

il,pBy,"i-,/  .ry VW

ABEL  LEONARDO THEODORO                                    ANDRÉ  NIKAIDO                           ADRl EDO  BARDON                AMA       AL                        ÇALVES  DE  BONIS

CONTADOR-CRC:  1SP  247593/O-2/          CONTADOR-CRC  ISP241648      Te     .         t.C    C:                    109/0-7               CON              R            RC:  1SP330329/O-8

CONTABILIZADO                                                         /--- ORDEMDEPAGAMENTo  pAGUE~sE      q#Vft`                  Eoiam/

Chefie üe Gablnete
DATA

DATA                                            E DgpdânpidMofgeHâ!:DMeE:sE ] Ro S

DEspESAPAGAEM             fí!S    SET.4Ü`ÉÜ RECIBO

1

RECEBl(EMOS)  0 VALOR CONSTANTE DESTE  EMPENHO.

#c9,    "áoàNqA:F  ! z,`LSvEwj        svV£;ü-lL/' Banco:                                      Agência:                                             Conta:NOME:

fflr`
Helcio  B.  de `Camargos Junior                                  Diane  cristina  F`eis

CNPJ/CPF:
Tesoureiro                                                          Tesou reira

Ôn\®ç`


